
 

Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, el. adresa podatelny: podatelna@mze.gov.cz, ID datové schránky: yphaax8, www.eagri.cz 

 
SP. ZN.: MZE-40341/2024-11130 
Č. J.: MZE-40341/2024-11130 

 
Ministerstvo zemědělství   Základní organizace 
Odbor personální    Odborového svazu státních orgánů 
Těšnov 65/17     a organizací při Ministerstvu zemědělství 
110 00 Praha 1     Těšnov 65/17 
      110 00 Praha 1 
 
 

        ČEVAK a. s. 
Severní 2264/8 | 370 10 České Budějovice 

IČO: 60849657 | DIČ: CZ60849657 

 
V Praze 8.5.2024 

 
Objednávka: Účast na Vodohospodářských sportovních hrách 2024 České Budějovice  
15. – 18. 8. 2024 
   
Objednáváme u Vás zajištění účasti pro 16 osob na Vodohospodářských sportovních hrách, 
které se uskuteční v termínu 15. – 18. 8. 2024 v Českých Budějovicích. 
 
Účastnický poplatek 4 900 Kč/osobu (včetně DPH). 
  
Celkem včetně DPH: 78 400 Kč 
 
 
 

Fakturu za účast na Vodohospodářských hrách na 78 400 Kč zašlete na adresu (= 
fakturační adresa): 
 
 Ministerstvo zemědělství, Odbor personální 
 Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
 IČ: 00020478 
 DIČ: CZ00020478 
 bankovní spojení: Česká národní banka 
 účet č.: 107–1226001/0710 
 
 
Děkujeme za kladné vyřízení. 
 
 
 S pozdravem 
 
 
 
 

JUDr. Kateřina Mihok 
zastupující ředitelka odboru personálního 

 Ing. Martin Smrž 
předseda ZO OSSOO při MZe 

 

 

MZE-40341/2024-11130 

 
mzedms027830142 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
http://www.eagri.cz/

